
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace rozvodných uzlů a optických tras v budově 
Těšnov 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Ing. Miroslav Rychtařík, ředitel OIKT 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění byla modernizace rozvodných uzlů v etapě 1 a optických tras v etapě 2 mezi 

rozvodnami a serverovnou v budově Těšnov. Jednalo by se o výměnu Systimaxových panelů v 

rozvodných skříních a propojovacích patch-cordů. Modernizace optických tras měla proběhnout 

doplněním stávající multi-modové kabeláže OM2o single-modovou kabeláž. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO Nabídková cena 

1. NanoCom IT Services s.r.o. 
Kladrubská 311, 
199 00 Praha 9 

06259642 
2 755 894,- Kč  

bez DPH 

2. Ditcom s.r.o. 
Antala Staška 510/38, 

140 00 Praha 4 
26715031 

2 427 622,- Kč  
bez DPH 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

3. Gating Services, a.s. 
Sokolovská 366/84,  

186 00 Praha 8 
28999894 

1 547 094,38 Kč  
bez DPH 

4. S&T CZ s.r.o. 
V Parku 2316/12, 

148 00 Praha 4 
44846029 

1 996 640,- Kč 
 bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zrušeno. 

 

 

IV. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

Není relevantní. 

 

 

V. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

 

Veřejná zakázka s názvem „Modernizace rozvodných uzlů a optických tras v budově Těšnov“ se  

dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zrušila, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné  

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat,  

aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody způsobil či nikoliv. 

 

Tyto důvody spočívaly v tom, že zadavatel v průběhu zadávacího řízení identifikoval, že vzhledem  

ke specifickému charakteru veřejné zakázky mající dopad na fungování úřadu zadavatele, stojícím  

na fungování počítačových sítí, a i vzhledem k tomu, že k obnově těchto sítí dochází po x letech, 

dostatečně nezohlednil rizika dopadů do provozní činnosti (omezení provozu části nebo celého 

Ministerstva zemědělství) a do ekonomické oblasti (vícepráce na základě nedostatečně popsané 

součinnosti ze strany Objednatele), s čímž souvisí i nutnost důkladnější specifikace činností nutných 

pro úspěšnou realizaci veřejné zakázky. 

  
    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Jan Kolář  
oddělení veřejných zakázek 


		2023-08-17T13:51:26+0200
	Mgr. Jan Kolář




